« stina in iussione, iucunda in executione, perseverans in adimpletione 

« (Serm. Dom. 2 Adv.) et alibi : Verus obediens... est humanus ad com

ic patiendum proximo, stabilis in proposito (Serm. D. 2. p. Epiph.) ». 

Huiusmodi dotibus Beata Maria Dominica ditata erat. Nec fiducia, quam 

in ea S. Ioannes posuerat, eam fefellit. Institutum enim Filiarum Ma

riae Auxiliatricis prudenti consilio, sancto praesertim exemplo, vigili 

actione, ea moderante, prospere feliciterque conditum auxit in societa

tis et Ecclesiae bonum. 

Sancto praesertim exemplo diximus, ipsa enim heroicas virtutes exer

cuit, accedentibus autem miraculis, Beatificationis honores a Pio XI 

fel. rec. a. 1938 assecuta est. Resumpta Canonizationis causa, duae mi-

rae sanationes uti miracula die 17 Martii anni huius fuere approbatae. 

Complanata est itaque via ad Canonizationem, quatenus Sacra haec 

Congregatio ad amussim quae requiruntur in his causis servavit. Ut: 

autem hoc iuridice constet, sacri canones requirunt ut ultima habeatur 

Generalis Congregatio coram Summo Pontifice, in qua cuncta Congre-
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gatio, actis perpensis, declaret Tuto procedi posse ad acta, quae proxi

mius Canonizationem respiciunt. Dubium hoc Rmus Cardinalis Ale

xander Verde, Causae Ponens, in huiusmodi Congregatione die 3 Aprilis 

habita, proposuit, cui unanimi consensu omnes Rmi Cardinales, Offi

ciales Praelati, Patresque Consultores Affirmative responderunt. Beatis

simus vero Pater ad hunc diem edere sententiam distulit, ut ingeminatis 

interim precibus divino illustraretur lumine. 

Quare Rmos Cardinales Alexandrum Verde, Causae Ponentem, atque 

infrascriptum S. R. C. Pro-Praefectum nec non R. P. Salvatorem Ca

tucci, Generalem Fidei Promotorem meque Secretarium ad Se accivit, 

divinoque celebrato sacrificio, edixit : Tuto procèdi posse ad sollemnem 

Beatae Mariae Dominicae Mazzarello Canonizationem. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 Maii a. D. 1951. 

83 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

T'. & S-

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

IV 

MASSILIEN. 
CANONIZATIONIS B. AEMILIAE DE VI ALAR, FUNDATRICIS INSTITUTI S. IOSEPH AB 

APPARITIONS. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem 

Beatae ab Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad ipsius 

sollemnem Canonizationem. 

Beata Aemilia De Vi alar ad quantum sanctitatis gradum pervenerit 

evidenter ostenditur ex amaritudinibus, doloribus, angoribus, caium-

niis multisque tribulationibus quibus, Deo permittente, vexata fuit. 

E parentibus generis nobilitate conspicuis a. 1797 in oppido « Gaillac » 

in Archidioecesi Albiensi orta, vel ab incunabulis, divina praeveniente 

-gratia, ad pietatem prona, succrescente vero aetate, caritatis operibus 

omne genus se dedidit, divinoque instinctui oboediens, Sororum Insti

tutum fundavit, quod, ob magnam, qua erga sanctum Patriarcham Io

seph religionem ferebatur, eius patrocinio commendavit, titulum addens 
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•ab Apparinone : Angeli visionem Incarnationem divini Verbi myste

rium sancto Ioseph revelantis,' recolere intendens. 

Icosium vocata, missionali ardens caritate, illuc cum suis filiis ac

currat, ubi amplos animorum manipulos Deo reddidit. Commota acer

rima tempestate curam suam super Dominum proiecit et humilitatem, 

patientiam, caritatem ceterasque virtutes heroice exercens, victoriam 

reportavit, non sinens Deus in perpetuum vacillare iustum. (Cf. Ps., 

54, 23). Quae virtutes sanctitatis famam ei compararunt seu ante mor

tem, quae a. 1856 Massiliae contigit, seu post. Quare servatis de iure 

servandis, a Ssmo D. N. Pio Papa XII inter Beatas Virgines die 18 

Iunii a. 1939 fuit annumerata. "Resumpta Canonizationis causa, duo 

miracula feria tertia post Paschalia gaudia huius anni, Idem approbavit. 

Ut acta, huic sacrae Congregationi pro canonizatione commissa, com

pleta declarentur, a iure praecipitur ut in Generali sacrorum Rituum 

Coetu, coram Summo Pontifice, dubium disceptetur : An, stante duorum 

miraculorum approbatione post indultam ab Apostolica Sede veneratio

nem. Tuto procedi possit ad eiusdem Beatae sollemnem Canonizationem. 

Dubium hoc die 3 nuper elapsi mensis Rmus Cardinalis Fridericus Tede

scumi proposuit; quotquot autem aderant Rmi Cardinales, Officiales 

Praelati Patresque Consultores in affirmativum suffragium concesserunt. 

Beatissimus vero Pater, his omnibus auscultatis, omnes una Secum 

preces effundere hortati]s est, ut Sua mens illustraretur ad recte iudi

candum, antequam supremam sententiam ferret. 

Hunc autem diem ad hoc selegit. Accitis itaque ad Se.Rmis Car

dinalibus Friderico Tedeschini, Causae Ponente, et infrascripto S. R. C. 

Pro-Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci, Promotore Generali 

Fidei meque Secretario, divino litato sacrificio, edixit : Tuto procedi 

posse ad Beatae Aemiliae De Vialar sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum publici fieri iuris atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 Maii a. D. 1951. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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V 

BOBIEN, 

CANONIZATIONIS BEATI ANTONII MARIAE Gì ANELLI, CONFESSORIS, EPISCOPI BO

BIEN., FUNDATORIS CONGREG AIT ONT S SORORUM B. MARIAE V. AB HORTO. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam ab Apo

stolica Sede eidem Beato venerationem, Tuto procedi possit ad ip

sius sollemnem Canonizationem. 

Quidam Sacerdos, qui quadriennali consuetudine cum Beato Anto

nio Maria Gianelli fruitus fuerat, antequam animam Deo redderet, haec 

de eodem asseveravit : <( Integra eius vita recte potest haberi uti iugis 

« ac perpetuus actus fidei, spei, caritatis erga Deum et proximos. Orn

ee nes eius actiones, omnia eius verba, omnes eius cogitationes unum 

(( idemque principium, unicum eundemque finem habebant ; Dei gloriam, 

(( salutem animarum ». 

Haec verba perfecte describunt beati personam a teneris unguiculis 

ad mortem usque. Puer, iuvenis, Sacerdos, vicarius parochus, Archi

presbyter Olavarensis, Episcopus non modo nunquam a christiana per

fectione deflexit, sed « quasi lux splendens processit et crevit usque ad 

«perfectum die» {Prov., 4, 18). 

Quod ab ipsa Apostolica Sede rite recognitum est. Etenim, probata 

sanctitatis fama, Introductionis causae commissionem Leo Papa XIII,. 

die 2 Iunii anno 1896 signavit. 

Apostolicis inquisitionibus peractis, Benedictus PP. XV die 11 Apri

lis 1920 heroicas Venerabilis Servi Dei virtutes, Pius PP. XI die 8 

Iunii 1924 miracula approbavit, die vero 20 Iulii eiusdem anni edixit : 

Tuto posse ad Beatificationem procedi. 

Haec locum habuit die 19 Aprilis 1925. Resumpta, anno sequenti,, 

causa, constructisque super duobus miraculis Apostolica auctoritate 

processibus, eorumque iuridica vi recognita, per decretum, die 1 Maii 

anni huius editum, miracula haec a Ssmo D. N. Pio Papa XII fuerunt 

approbata. 

Ulterius sacri canones, antequam Summus Pontifex in Consistoriis 

de Beatorum Canonizatione pertractet, decernunt ab hac Sacra Con

gregatione esse declarandum se omnia, quae sui sunt iuris, fuisse ad 

amussim servata, ideoque : Tuto procedi posse ad Canonizationem. 
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Quod factum est : unanimi enim consensu cum Rmi Cardinales, tum